Anexo 14A

Publicado no D.O.E. de:

	27/05/2024

Seção III - página:

	69

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BAURU – BAURU
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, EDITAL Nº 196/02/2023 – PROCESSO Nº2023/06606
AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 22/05/2024

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Bauru, da cidade de Bauru, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, TORNA SEM EFEITO o Edital De Deferimento E Indeferimento De Inscrições, Convocação Para O Exame De Conhecimentos Específicos (Prova Dissertativa) E Entrega Do Memorial Circunstanciado, publicado no DOE de 30/04/2024, Seção III, pág. 145/146, pelo motivo: Impossibilidade da comissão julgadora  de realizar a prova da data marcada

Versão 30/08/2023